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ORDRE DU JOUR

CONSEIL COMMUNAUTAIRE
DU 19 OCTOBRE 2023

NO
Délibération

DCC-2023-121

DCC-2023-122

DCC-2023-123

DCC-2023-124

DCC-2023-125

DCC-2023-126

DCC-2023-127

DCC-2023-128

DCC-2023-129

Intitulé de la délibération

Mission Locale Sud Jura - désignation d'un nouveau
représentant au sein du Conseil d'’Administration
Désignation de M. Hervé GUY

Vote : unanimité

Communication des attributions de compensation
définitives pour I'exercice 2023 des communes
d'ECLA

Vote : 55 voix pour et 1 voix contre (MOREAU Serge)

Versement d'une subvention d'équilibre au Syndicat
pour [I'Etude et Ila Réalisation d'un Projet
d'Assainissement Collectif (SERPAC)

Vote : 55 voix pour, 1 voix contre (MOREAU Serge)
et 2 abstentions (BAILLY Jean-Yves et FOURNOT
Philippe)

Admission en non valeur des produits irrécouvrables
d'ECLA -3 PJ
Vote : unanimité

Les scénes du Jura - Revalorisation de la subvention
2023

Vote : 46 voix pour, 2 voix contre (BARBARIN André
et MATHEZ Sylvie) et 10 abstentions (BARTHE
Guillaume, PATTINGRE Alain, LANNEAU Jean-
Yves, TISSERAND Sylvie, MARANO Paulette,
FISCHER Michel, PAILLARD Véronique, CHANET-

MOCELLIN Patricia, BUCHAILLAT Jean-Paul,
THOMAS Jean-Paul)
Délibération validant ['absence d'évaluation

environnementale et approuvant la modification du
PLU de MONTMOROT -7 PJ
Vote : unanimité

Adhésion au RESAH d'ECLA - Service Informatique
et usages du numérique
Vote : unanimité

Programme de Réussite Educative
Vote : unanimité

Désignation d'un nouveau membre de la Régie
Assainissement d'ECLA en remplacement
de M. Sébastien POSTIC, démissionnaire
Désignation de M. André BARBARIN

Vote : unanimité

Rapporteur

M. BORCARD

M. POULET

M. POULET

M. POULET

Mme LAGARDE
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M. GUY

M. GUY

M. FOURNOT






