## **ORDRE DU JOUR**

## CONSEIL COMMUNAUTAIRE DU 19 OCTOBRE 2023

N° Dossier	N° Délibération	Intitulé de la délibération	Rapporteur
1	DCC-2023-121	Mission Locale Sud Jura - désignation d'un nouveau représentant au sein du Conseil d'Administration Désignation de M. Hervé GUY Vote : unanimité	M. BORCARD
2	DCC-2023-122	Communication des attributions de compensation définitives pour l'exercice 2023 des communes d'ECLA <u>Vote</u> : 55 voix pour et 1 voix contre (MOREAU Serge)	M. POULET
3	DCC-2023-123	Versement d'une subvention d'équilibre au Syndicat pour l'Etude et la Réalisation d'un Projet d'Assainissement Collectif (SERPAC) <u>Vote</u> : 55 voix pour, 1 voix contre (MOREAU Serge) et 2 abstentions (BAILLY Jean-Yves et FOURNOT Philippe)	M. POULET
4	DCC-2023-124	Admission en non valeur des produits irrécouvrables d'ECLA - 3 PJ <u>Vote</u> : unanimité	M. POULET
5	DCC-2023-125	Les scènes du Jura - Revalorisation de la subvention 2023  Vote: 46 voix pour, 2 voix contre (BARBARIN André et MATHEZ Sylvie) et 10 abstentions (BARTHE Guillaume, PATTINGRE Alain, LANNEAU Jean-Yves, TISSERAND Sylvie, MARANO Paulette, FISCHER Michel, PAILLARD Véronique, CHANET-MOCELLIN Patricia, BUCHAILLAT Jean-Paul, THOMAS Jean-Paul)	Mme LAGARDE
6	DCC-2023-126	Délibération validant l'absence d'évaluation environnementale et approuvant la modification du PLU de MONTMOROT - 7 PJ <u>Vote</u> : unanimité	M. GUY
7	DCC-2023-127	Adhésion au RESAH d'ECLA - Service Informatique et usages du numérique Vote : unanimité	M. GUY
8	DCC-2023-128	Programme de Réussite Educative <u>Vote</u> : unanimité	M. GUY
9	DCC-2023-129	Désignation d'un nouveau membre de la Régie Assainissement d'ECLA en remplacement de M. Sébastien POSTIC, démissionnaire Désignation de M. André BARBARIN Vote : unanimité	M. FOURNOT